
Ukebrev uke 39 

Reisebrev fra 10. trinn fra tur til Tyskland 2024 

Søndag 22. sep. reiste 115 personer på tur til Tyskland. Første dagen bestod av mye kjøring 

og musikk på bussen. Utrolig god stemning blant elevene og voksne. Noen hadde quiz og 

andre hadde allsang.  

Andre dagen var vi i Gedenkstatte und museum Sachsenhausen. Her fikk elevene se hvordan 

en konsentrasjonsleir så ut og de fikk høre mye om hvordan det hadde vært i denne leiren. 

Guidene var utrolig dyktige og fortalte oss mye. Deretter gikk turen til Ravensbruck 

konsentrasjonsleir. Her fikk elevene høre om hvordan det var å være i en kvinneleir og 

hvordan kvinnene ble behandlet her. Guiden fortalte oss også om hvordan det var å få barn i 

en slik leir. En historie som vi ikke kommer til å glemme, er hvordan kvinnene reddet en liten 

gutt fra å bli drept i leiren. Etter omvisningen hadde vi en minnestund, der vi la ned roser for 

de som hadde vært i leiren. Noen leste også dikt.  

Dagen etter hadde vi omvisning på Stasi fengslet. Her ble vi delt i mindre grupper, der vi fikk 

en grundig omvisning av hvordan cellene så ut, hva de gjorde her og fortalte om fangene 

som satt her. Etter dette hadde vi 4 timer med shopping i Berlin.  

Vi har også vært i Hansapark og sovet en natt i Danmark.  

Dette har vært en fantastisk tur for både voksne og ungdommene. Vi har opplevd mye, hatt 

gode samtaler, fått utrolig god undervisning og blitt en sammensveiset gjeng.  

 

     * 

For 8. og 9. trinn som har vært på skolen, har det også vært flotte dager. Nasjonale prøver er 

utført i lesing og regning, og også engelsk for 8. klassingene. Det har vært høy deltakelse og 

vi gleder oss til å se på resultatene hva som beherskes godt, og så finne gode tiltak på 

områder vi trenger å løfte oss. 

Vi har også gjort undersøkelsen Spekter. 

Det har kommet to bordtennisbord til elevenes fellesareal, noe som allerede er i bruk i 

friminuttene inne, men mye av tiden blir brukt ute siden det fortsatt er gode høstdager. 

Skolen ønsker alle elever, foreldre og foresatte en riktig god høstferie, og velkommen tilbake 

i uke 41. 

 

Med vennlig hilsen  

Kristin Lervik 

rektor 

 



 

 


